
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
12/2017. (VI. 22.) önkormányzati rendelete 

a köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014. 
(IV. 24.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Csongrád Megyei Kormányhivatal, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 6.4.11. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köztisztaságról és 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014. (IV. 24.) önkormányzati 
rendelete 7. §-a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1a) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási feladatait a társulási 
megállapodásban foglaltak szerint 2017. október 1. napjától a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás látja el.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Kecskemét, 2017. június 22. 
 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester      jegyző 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2017. június 22. 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
              jegyző 


